附件：

2008年交通系统财会人员培训报名表

单位盖章：                         联系电话：

	编号
	姓 名
	所在单位全称
	拟参加何地点培训班
	拟选择培训时间、期数
	备 注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


（此表可复印）

注：请将报名表直接传真至陕西交通会计学会或发送至jiaotongkuaiji@163.com。
1

